[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	28.10.2009 № 610-р

	18-я сессия

	г. Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского     округа от 24.07.2008 № 51-нд

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в Положение о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа       от 24.07.2008 № 51-нд, внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцовым В.В., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	   И.Ю. Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 05.11.2009 № 184-нд

О внесении изменений в Положение о наградах и почётных званиях
Петропавловск-Камчатского городского округа
от 24.07.2008 № 51-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 28.10.2009 № 610-р)
1. Часть 2 статьи 1 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) почётный знак «За заслуги перед городом».».

2. Дополнить статьёй 7.3 следующего содержания:

«Статья 7.3 Почётный знак «За заслуги перед городом»
1. Почётный знак «За заслуги перед городом» является выражением признания заслуг граждан, организаций, общественных объединений, независимо от форм собственности и организационно-правовых форм, в деятельности по социально-экономическому и культурному развитию городского округа, активное участие в попечительской и благотворительной деятельности, а также иные заслуги перед городским округом.
2. Порядок и условия награждения почётным знаком «За заслуги перед городом» устанавливаются Городской Думой.».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального     опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов